Администрация Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2017                                                                                                               № 37-па
с. Нигирь

 Об исключении  объектов  недвижи-
 мости  из  Реестра  муниципальной
 казны Нигирского  сельского посе-
 ления

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения, в целях единообразного ведения государственного учета недвижимого имущества на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а так же контроля за движением объектов учета, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Реестра муниципальной казны Нигирского сельского поселения объекты недвижимого имущества согласно прилагаемому перечню.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном интернет-портале администрации Нигирского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ

	Приложение

к постановлению администрации
Нигирского сельского поселения

от                            №

ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества, исключаемого из Реестра муниципальной казны Нигирского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
(шт.)
	Кадастровый (условный номер)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 58,3 кв. м, этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский район, с. Нигирь, ул. Центральная, д. 13, кв.2
	1
	27:10:0010211:262
	500734,62
	500734,62

	2.
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 59,0 кв. м, этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский район, с. Нигирь, ул. Невельского, д. 1, кв.2
	1
	27:10:0010211:234
	506746,87
	506746,87

	Итого:
	2

	1007481,49
	1007481,49